
„ mmwp *Xzijt
'* «fe**,**>^ «*

f *"' Prefeitura Municipal de

ClSao ValerioESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO-TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO

ADM: 2021/2024

Uniao, Trabalho e Prosperidade
Aden : 2021- 20204

X —|
EXTRATO DO CONTRATO N°0812021 - PREGAO PRESENCIAL 002/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO, Estado do Tocantins, pessoa Juridica de Direito
Publico, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.° 25.043.449/0001-68, situado a Avenida Tocantins, n° 735-A -
Centro, SAO VALERIO DA NATIVIDADE. CEP: 77.390-000, neste ato representada por seu Prefeito em
exercicio, o Senhor OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES.

CONTRATADA: EMPRESA DATTA SYSTEM TECNOLOGIA LTDA , inscrita no CNPJ sob o n° 07.727.569/0001-00,

situada na Qd. 104 Norte, Lt. 38, Plano Diretor Norte, Palmas, neste ato representada pelo Sr. Vagner
Fernando prado, inscrito no CPF n° 036.722.536 - 00 RG n° 8.151.332 - MG.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregao Presencial n° 002/2021, de 24 de agosto de 2021.
OBJETO: Contratagao de pessoa juridica especializada na prestagao dos servigos de locagao dos
sistemas informatizados contendo todos os modulos, para atender a demanda deste Municfpio de Sao
Valerio, compreendendo Prefeitura e Fundos Municipals.
VIGENCIA: 01/Setembro/2021 a 31/Dezembro/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL SAO VALERIO- TO

DOTACAO ORQAMENTARIA ELEMENTO DE DESPESA
Modalida

de de
Aplicagao

Elemento de
despesa

Grupo de
Despesa

Projeto/Ativi
dade

Categoria
economica

Unidade
OrgamentariaOrgdo SubfungaoFungao Programa

3?3 902.006 3122 040403.01 0403

FONTE RECURSO
10PMVS FONTE/PROPRIO

VALOR: R$ 10.544,00 (Dez Mil Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais)
LOCAL: Sao Valerio/TO.

Sao Valerio/TO, 01 de setembro de 2021.
S

PREFEITURA MUFJICIPAL DE SAO VALERIO
OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES

PREFEfTO MUNICIPAL

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CERTIFICO que. nesla data, atlxei uma via do presente no placar desta Prefeitura
Municipal
S3o Valerio/TO, c\ / oQ /2021.

y
EMERSON (gf CASTRO FERRAZ

Seeret4rUl de Administragao

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro - Sao Valerio - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 - 1433
CNPJ N°: 25.043.449/0001 - 68 , www.saovalerio.to.gov.br


